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In te rp e lac ja  ws. udzielenia odpow iedzi ma odw ołania projektodaw ców  w ram ach  

B udżetu Partycypacyjnego na ro k  2020

Szanowny Panie Burmistrzu piszę w imieniu swoim oraz pozostałych projektodawców, których projekty 

zostały odrzucone w procesie weryfikacji oraz którzy napisali odwołania od tych decyzji. Otrzymaliśmy tą 

samą odpowiedź odmowną o poniższej treści:

W odpowiedzi na pismo z dnia (...) odwołanie w/s niedopuszczenia projektu (...) do głosowania w budżecie 

partycypacyjnym, uprzejmie informuję, że po przeprowadzonej analizie projektu zgadzam się 

z oceną Komisji opiniującej i przeprowadzającej procedurę kształtowania Budżetu 

Partycypacyjnego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 rok, tym samym uznając odwołanie za 

bezzasadne.

Tak jak Pan Burmistrz raczył wskazać w powyższych słowach została przeprowadzona analiza projektu , 

dlatego proszę o przesłanie projektodawcom odpowiedzi zawierającej szerszy opis merytoryczny uznający 

nasze odwołania za bezzasadne. Pomoże to nam jako projektodawcom na przygotowywanie projektów, w taki 

sposób żeby szansa na ich realizację była znacznie większa. W szczególności szansa przejścia procedury 

kształtowania Budżetu Partycypacyjnego.

K o n stan c in -Jez io rn a , d n ia  02.09.2019 r.
{ (podpis radnego)

Z are je s tro w an o  pod nr.

O dpow iedź (w 3 egzem plarzach) na zgłoszoną interpelację powinna być udzielona pisemnie nie 
później niż w term in ie  14 dni od daty o trzym an ia* .
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Szanowna Pani Przewodnicząca

W odpowiedzi na interpelację radnego Pana Krzysztofa Bajkowskiego dotyczącą 
udzielenia odpowiedzi na odwołanie projektodawców projektów złożonych do Budżetu 
Partycypacyjnego na rok 2020, uprzejmie informuję, że każdy z projektodawców otrzymał 
merytoryczną odpowiedź wypracowaną przez Komisję opiniującą i przeprowadzającą 
procedurę kształtowania Budżetu Partycypacyjnego Gminy Konstancin-Jezioma na 2020 rok, 
jasno określającą powód odrzucenia wniosku w procesie weryfikacji. Po zapoznaniu się z 
opinią Komisji podtrzymałem jej ocenę, co zostało potwierdzone w piśmie. Powielanie raz 
udzielonej odpowiedzi nie wydaje się w związku z tym zasadne.

Przytoczone odpowiedzi na odwołania w/s niedopuszczenia projektu do głosowania 
dotyczą projektów, które przeszły pozytywnie weryfikację formalną, co oznacza, że zostały 
poprawnie wypełnione formularze oraz zebrana odpowiednia ilość głosów poparcia dla 
składanego projektu, a także złożono wymagane zgody. Proces weryfikacji merytorycznej jest 
bardziej skomplikowany, a w szczególności właściwa interpretacja zapisów miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego może stanowić trudność dla osób mających małą styczność 
z zagadnieniami planowania przestrzennego, dlatego, aby w przyszłości zwiększyć szansę na 
realizację przygotowywanych projektów przez mieszkańców, zachęcam do udziału w 
organizowanych przez urząd spotkaniach konsultacyjnych oraz zasięgania opinii wydziałów 
merytorycznych. Nadmieniam, że zdecydowana większość (34 z 49) projektów zgłoszonych w 
tegorocznej edycji została oceniona pozytywnie. Mając na uwadze jak  ważna jest przejrzystość 
procesu przeprowadzania procedury Budżetu Partycypacyjnego, ocena projektów jest 
dokonywana w sposób uspołeczniony, z udziałem chętnych mieszkańców.
Odpowiedź udzielona na interpelację zostanie opublikowana w BIP, w zakładce „Interpelacje i 
zapytania radnyctr, gdzie wszyscy zainteresowani, także projektodawcy, będą mogli się z nią 
zapoznać.

Z poważaniem


